平成 16 年 12 月 24 日

各      位

会 社 名 株式会社協和コンサルタンツ

代表者名  代表取締役社長 髙栁義隆

（ジャスダック・コード番号 9647）

問合せ先  経営管理室長 山本信孝

（TEL．03 - 3376 - 3171）

平成 16 年 11 月期の配当実施について

皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて当社は、平成 16 年 11 月期の決算を迎えましたが、当期の業績につきましては、ここ数年

にわたる経営体質改善の努力の結果、順調に推移しております。これもひとえに皆様方のご支援、

ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。

つきましては、本日開催の取締役会において、平成 16 年 11 月期の期末配当に関し、株主各位

にお報いすべく、配当を行う方針を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、配当案につきましては、決算発表の際に改めてお知らせ申し上げる予定でございます。

                                      以 上